«ενοικίαση εξοπλισμού υποδομής για την διοργάνωση Χριστουγεννιάτικου Χωριού», 

προϋπολογισμού δαπάνης 164.610,00€  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.  

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό υποβάλλεται μαζί με την προσφορά και τα υπόλοιπα 

δικαιολογητικά, εγγύηση συμμετοχής, ποσού δύο χιλιάδων εξακοσίων πενήντα πέντε ευρώ1 
(2.655,00€) 

Η εγγυητική συμμετοχής αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% της ενδεικτικής αξίας της δαπάνης χωρίς 

το Φ.Π.Α. Η λήξη της ισχύος της εγγυητικής επιστολής πρέπει να είναι τουλάχιστον 30 ημέρες 

μετά την καταληκτική ημερομηνία των προσφορών ήτοι μέχρι 11/03/2026.